
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 29.07.2013  № 383  
О внесении изменений и дополнений в Постановление 
Администрации Бакчарского района от 05.03.2012г № 
134 «Об утверждении районной целевой программы 
«Профилактика правонарушений и наркомании в МО 
«Бакчарский район» на 2012-2015 годы»» 

 

 
В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий и объемов финансирования 

Программы «Профилактика правонарушений и наркомании в МО «Бакчарский район» на 2012-2015 годы» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Бакчарского 
района от 05.03.2012г № 134 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика 
правонарушений и наркомании в МО «Бакчарский район» на 2012-2015 годы»: 

1.1. раздел объемы и источники финансирования паспорта программы изложить  в следующей 
редакции: 

«1.местный бюджет Бакчарского района; 
 2. средства, выделяемые на финансирование основной деятельности исполнителей 

мероприятий; 
3.внебюджетные средства» 

Год  Федеральн
ый бюджет 

Областно
й бюджет 

Районный 
бюджет 

Бюджет 
сельских 
поселений 

В
С 

Итого 

2012 0 34 000 470 000 19 000 0 523 000 
2013 0  600 000 19 000 0 619 000 
2014 0  470 000 19 000 0 489 000 
2015 0  470 000 19 000 0 489 000 
 0 34 000 2 010 000 76 000 0 2 120 000 

1.2. раздел ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции: 
«Расходы на реализацию программы на 2012-2015г составляют 2 120 тысяч рублей. При этом 

источниками поступления средств являются: 
- местный бюджет Бакчарского района в объеме 2 010 тысяч рублей; 
- бюджет Томской области 34 тысячи рублей; 
- бюджет сельских поселений Бакчарского района 76 тысяч рублей 
- внебюджетные источники 0 рублей» 
1.3. Раздел XIII «Профилактика дорожно-транспортного травматизма» пункт 4 Организационно-

планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения 
транспорта и пешеходов дополнить подпунктом 4.4. Организация работ по нанесению дорожной 
горизонтальной разметки на участках с асфальтированным покрытием автомобильных дорог с.Бакчар-
с.Большая Галка, с.Поротниково- дер.Чумакаевка, п.Плотниково- с.Бородинск Бакчарского района 
Томской области, исполнитель – Администрация Бакчарского района, источник финансирования – 
местный бюджет, сумма финансирования на 2013 год – 40 тысяч рублей» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя 
Главы района (Киселев В.Н.). 

3. Настоящее постановление действует с момента подписания. 
 

 
Глава района  Д.В. Донской 

 
 


